
Date de Création de la Fiche : Date de la Rando :

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche

Niveau :

Nature Rando :

Dénivelée Positive (m) :

Dénivelée Négative (m) :

Altitude Mini (m) :

Altitude Maxi (m) :

Longueur totale (km) :

Durée hors pauses (hh:mm) :

        Position Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 15

26-ROCHEFOURCHAT Serre Delegue

Moyen

830,00

1 482,00

14,00

04:30

Pédestre

15/03/2019

210

21/03/2019

820,00

820,00

3138 OT - DIEULEFIT St Nazaire le Désert

44.6088, 05.2135

44.5477, 05.2607

Départ :

Commentaires :

44.5980, 05.2469

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




